Ingredients and Allergy Information

|Date of last review: ||19/03/2019 ||Version No.: ||V2

John Lewis PLC Stock Number 77059605

Name Classic Cosmo

Ingredients Vodka, Triple Sec, Cranberry, Lime

For allergens, see ingredients bold

May contain statements

Net Quantity 100ml

, Whitebox Cocktails, 4A Bankhead Crossway South, Edinburgh,
Manufacturer's name and address

EH11 4EX

Instructions for use Serve well chilled, straight up in a beautiful glass.
Alcoholic Strength 16.80% ABV
Suitable for vegetarians Yes
Suitable for vegans Yes

Suitable for nut allergy sufferers [Yes

Suitable for gluten allergy sufferers|Yes

Suitable for wheat allergy sufferers [Yes

Suitable for egg allergy sufferers |[Yes

Suitable for dairy allergy sufferers |Yes

Suitable for soya allergy sufferers |Yes

Free from alcohol No

Free from artificial flavours Yes

Free from artificial colours Yes




